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ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA TECNICA Y ECONOMICA PRESENTADAS
PARA EL PROCESO DE REGIMEN ESPECIAL NO. RE-SZ1N-O01-2014 PARA LA
"CONTRATACION DE LOS SERVICIOS TRANSPORTE Y ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA A NIVEL LOCAL NACIONAL PARA LA SUBSECRETARIA ZONAL

DE PLANIFICACION 1 NORTE”

En la ciudad de Ibarra, a los 28 dias del mes de marzo de 2014, siendo las 16HO00, en las oficinas de la Direccion
Administrativa de la Subsecretaria Zonal de Planificacion 1 Norte se la SENPLADES, en el segundo piso del edificio ex
Bco. la previsora, ubicado en la Sanchez Cifuentes S/N y Juan de Velasco, encontrandose dentro del plazo fijado en la
convocatoria al proceso contractual para la “CONTRATACION DE LOS SERVICIOS TRANSPORTE Y ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA A NIVEL LOCAL NACIONAL PARA LA SUBSECRETARIA ZONAL DE PLANIFICACION 1
NORTE” la Doctora Albita Mosquera, Directora Administrativa Financiera de la SZ1N, procede a la calificacion de la
propuesta presentada por CORREOS DEL ECUADOR en un sobre manila que contiene la oferta de la empresa
ofertante con 31 f.u., de acuerdo con las especificaciones definidas en los Pliegos, de conformidad al siguiente detalle:

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Cumplimiento de Especificaciones Técnicas Si
Oferta Econdmica Si
Porcentaje de Valor Agregado Ecuatoriano Minimo Si

CUADRO DE VERIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS DE LA OFERTA TECNICA

Parametro Valoracién

Especificaciones Técnicas 40 puntos -
Oferta Economica 50 puntos
Agregado Nacional 10 puntos

) TOTAL 100 puntos

PARAMETRO SOLICITADO SEGURO SUCRE

Carta de Presentacion v Compromiso (Formulario 3.1) CUMPLE
Datos generales del oferente (Formulario 3.2) CUMPLE
Noémina de socios y accionistas o participe (s) mayoristas | NO APLICA
de personas juridicas (Formulario No. 3.3) -
Situacion Financiera (Formulario No. 3.4) NO APLICA
Tabla de cantidades y precios (Formulario No. 3.5) CUMPLE
Componente de los servicios ofertados. (Formulario 3.6) CUMPLE
Experiencia del Oferente (Formulario 3.7) CUMPLE
Personal Técnico minimo requerido (Formulario No. 3.8) NO APLICA
Equipo minimo requerido (Formulario 3.9) NO APLICA
Valor Agregado Ecuatoriano de la Oferta (Formulario | CUMPLE
3.10)
Calculo del porcentaje de Valor Agregado Ecuatoriano | CUMPLE
respecto del costo de produccién )
Nombramiento vigente y registrado Representante legal CUMPLE
Copia simple del RUC CUMPLE m
Copia de la cédula y papeleta de votacion CUMPLE
Registro Unico de Proveedores CUMPLE

En virtud a lo anteriormente manifestado se RESUELVE:

1. Habilitar la Oferta presentada por: CORREOS DEL ECUADOR.

2. No existe convalidacion de errores.

3. Se publique el contenido de esta acta en el portal de compras publicas (www.compraspublicas.gob.ec).

Dado en la ciudad de Ibarra a los veintiocho dias del mes de marzo del afio dos mil catorce.

Dra. 'Mlﬁx Mogsquera

Directora Administrativa Financiera "
Por la Subsecretaria Zonal Senplades 1'Norte
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